

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2  
Stavba: Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

JKSO:  
Miesto: Dunajská Streda

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

IČO: 34430971  
IČ DPH: SK1030031860

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|                  |                    |                  |                 |
|------------------|--------------------|------------------|-----------------|
| Cena bez DPH     |                    |                  | 140 463,22      |
| DPH základná     | Sadzba dane 23,00% | Základ dane 0,00 | Výška dane 0,00 |
| znižená          | 23,00%             | 140 463,22       | 32 306,54       |
| Cena s DPH v EUR |                    |                  | 172 769,76      |

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:2

Stavba:Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Miesto:Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

Spracovateľ:

| Kód                 | Popis                                              | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov |                                                    | 140 463,22         | 172 769,76       |
| 1                   | Objekt č. 1 MŠ Rybný trh                           | 16 344,80          | 20 104,10        |
| 1                   | Stavebná časť                                      | 12 699,28          | 15 620,11        |
| 2                   | Elektroinštalácia - Rekonštrukcia prípravy a výdaj | 3 645,52           | 4 483,99         |
| 2                   | Objekt č. 2 MŠ Komenského                          | 21 547,69          | 26 503,66        |
| 1                   | Stavebná časť                                      | 18 269,89          | 22 471,96        |
| 2                   | Elektroinštalácia - Rekonštrukcia prípravy a výdaj | 3 277,80           | 4 031,69         |
| 3                   | Objekt č. 3 MŠ Ružový háj                          | 23 668,20          | 29 111,89        |
| 1                   | Stavebná časť                                      | 18 636,61          | 22 923,03        |
| 2                   | Elektroinštalácia - Rekonštrukcia prípravy a výdaj | 5 031,59           | 6 188,86         |
| 4                   | Objekt č. 4 MŠ Nám. Priateľstva                    | 26 851,39          | 33 027,21        |
| 1                   | Stavebná časť                                      | 21 010,01          | 25 842,31        |
| 2                   | Elektroinštalácia - Rekonštrukcia prípravy a výdaj | 5 841,38           | 7 184,90         |
| 5                   | Objekt č. 5 MŠ SNP                                 | 28 214,30          | 34 703,59        |
| 1                   | Stavebná časť                                      | 23 908,31          | 29 407,22        |
| 2                   | Elektroinštalácia - rekonštrukcia prípravy a výdaj | 4 305,99           | 5 296,37         |
| 6                   | Objekt č. 6 MŠ Széchényiho                         | 23 836,84          | 29 319,31        |
| 1                   | Stavebná časť                                      | 18 636,61          | 22 923,03        |
| 2                   | Elektroinštalácia - Rekonštrukcia prípravy a výdaj | 5 200,23           | 6 396,28         |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt:

1 - Objekt č. 1 MŠ Rybný trh

Časť:

**1 - Stavebná časť**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34430971

IČ DPH:

SK1030031860

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**12 699,28**

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 12 699,28   | 23,00%      | 2 920,83   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**15 620,11**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt: 1 - Objekt č. 1 MŠ Rybný trh

Časť: **1 - Stavebná časť**

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                             |                  |
|---------------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                   | <b>12 699,28</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                   | 2 665,73         |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie      | 1 842,86         |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie     | 699,36           |
| 99 - Presun hmôt HSV                        | 123,51           |
| PSV - Práce a dodávky PSV                   | 10 033,55        |
| 721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia | 3 597,00         |
| 771 - Podlahy z dlaždíc                     | 1 190,08         |
| 781 - Obklady                               | 4 945,14         |
| 784 - Maľby                                 | 301,33           |

ROZPOČET

Stavba: Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt: 1 - Objekt č. 1 MŠ Rybný trh

Časť: 1 - Stavebná časť

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 12 699,28

D HSV Práce a dodávky HSV 2 665,73

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 842,86

|   |   |             |                                                                                             |    |        |        |        |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------|
| 1 | K | 612460202.S | Vnútna omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm                                     | m2 | 12,650 | 13,55  | 171,41 |
| 2 | K | 612481119.S | Vyspravenie vnútorných stien - pod obklad                                                   | m2 | 74,200 | 9,53   | 707,13 |
| 3 | K | 631312141.S | Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách | m3 | 0,087  | 204,76 | 17,81  |
| 4 | K | 632440133.S | Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 25 mm                       | m2 | 23,586 | 20,07  | 473,37 |
| 5 | K | 632457507   | Cementová samonivelizačná hmota WEBER, weber.nivelit, triedy CT-C25-F6, hr. 15 mm           | m2 | 23,586 | 20,06  | 473,14 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 699,36

|    |   |             |                                                                                                                        |    |        |       |        |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 6  | K | 962031132.S | Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t | m2 | 11,980 | 5,13  | 61,46  |
| 7  | K | 965081812.S | Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t                | m2 | 23,586 | 5,60  | 132,08 |
| 8  | K | 978059531.S | Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t          | m2 | 12,650 | 5,39  | 68,18  |
| 9  | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                      | t  | 4,741  | 16,46 | 78,04  |
| 10 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                          | t  | 71,115 | 0,53  | 37,69  |
| 11 | K | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                           | t  | 4,741  | 67,90 | 321,91 |

D 99 Presun hmôt HSV 123,51

|    |   |             |                                                                                   |   |       |       |        |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|
| 12 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 2,427 | 50,89 | 123,51 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|

D PSV Práce a dodávky PSV 10 033,55

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 3 597,00

|    |   |          |                |      |       |          |          |
|----|---|----------|----------------|------|-------|----------|----------|
| 13 | K | 721odhad | Zdravotechnika | kmpl | 1,000 | 3 597,00 | 3 597,00 |
|----|---|----------|----------------|------|-------|----------|----------|

D 771 Podlahy z dlaždíc 1 190,08

|    |   |                |                                                                                            |    |        |       |        |
|----|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 14 | K | 771576109.S    | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrázuvzdorného veľ. 300 x 300 mm | m2 | 23,586 | 25,11 | 592,24 |
| 15 | M | 597740001600.S | Dlaždice keramické, lxvxhr 297x297x8 mm, hutné glazované                                   | m2 | 24,529 | 23,73 | 582,07 |
| 16 | K | 998771101.S    | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m                                  | t  | 0,512  | 30,81 | 15,77  |

D 781 Obklady 4 945,14

|    |   |                |                                                                                             |    |        |       |          |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 17 | K | 781445207.S    | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x200 mm | m2 | 74,200 | 29,20 | 2 166,64 |
| 18 | M | 597640000700.S | Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxv 300x200x14 mm                        | m2 | 77,168 | 35,26 | 2 720,94 |
| 19 | K | 998781101.S    | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m                                  | t  | 1,833  | 31,40 | 57,56    |

D 784 Maľby 301,33

|    |   |             |                                                                                          |    |        |      |        |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 20 | K | 784422273.S | Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m | m2 | 74,586 | 4,04 | 301,33 |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt:

1 - Objekt č. 1 MŠ Rybný trh

Časť:

2 - Elektroinštalácia - Rekonštrukcia prípravy a výdaj

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34430971

IČ DPH:

SK1030031860

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**3 645,52**

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 3 645,52    | 23,00%      | 838,47     |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 483,99**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt:

1 - Objekt č. 1 MŠ Rybný trh

Časť:

**2 - Elektroinštalácia - Rekonštrukcia prípravy a výdaj**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 645,52**

|                                                |          |
|------------------------------------------------|----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 330,00   |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie        | 330,00   |
| M - Práce a dodávky M                          | 2 287,02 |
| 21-M - Elektromontáže                          | 1 981,47 |
| 95-M - Revízie                                 | 305,55   |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby               | 255,50   |
| N00 - Nepomenované práce                       | 228,93   |
| N01 - Nepomenovaný diel                        | 228,93   |
| VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | 544,07   |

ROZPOČET

Stavba: Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt: 1 - Objekt č. 1 MŠ Rybný trh

Časť: 2 - Elektroinštalácia - Rekonštrukcia prípravy a výdaj

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 3 645,52

|   |     |                                     |        |
|---|-----|-------------------------------------|--------|
| D | HSV | Práce a dodávky HSV                 | 330,00 |
| D | 9   | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 330,00 |

|   |   |             |                                                                         |   |        |      |        |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|
| 1 | K | 974029122.S | Výsekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00500t | m | 60,000 | 5,50 | 330,00 |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|

|   |   |                   |          |
|---|---|-------------------|----------|
| D | M | Práce a dodávky M | 2 287,02 |
|---|---|-------------------|----------|

|   |      |                |          |
|---|------|----------------|----------|
| D | 21-M | Elektromontáže | 1 981,47 |
|---|------|----------------|----------|

|   |   |              |                                                                                |    |        |       |        |
|---|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 2 | K | 210100002.S  | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2 | ks | 84,000 | 2,08  | 174,72 |
| 3 | K | 210110501.S  | Vypínač vačkový S 25V J, JD, JZ 1103 A6                                        | ks | 2,000  | 8,59  | 17,18  |
| 4 | M | EVA000000894 | Spínač vačkový S 25 JPD 1103 A6 25A/3P 0-1 páčka, kryt IP65                    | ks | 2,000  | 35,21 | 70,42  |

|    |   |                                                                                                                                                      |                                                                          |    |        |        |        |
|----|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------|
| P  |   | Poznámka k položke:<br>Spínač s nulovou polohou bez aretácieRozmery v mm: 87 x v110 x h159 (vrátane páčky)Súčasťou spínača sú dve káblové priechodky |                                                                          |    |        |        |        |
| 5  | K | 210111031.S                                                                                                                                          | Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE | ks | 13,000 | 9,59   | 124,67 |
| 6  | M | 345510001210                                                                                                                                         | Zásuvka Forix jednonásobná, radenie 2P+T, biela, LEGRAND                 | ks | 13,000 | 4,74   | 61,62  |
| 7  | K | 210193073.S                                                                                                                                          | Domova rozvodnica do 56 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác         | ks | 1,000  | 27,69  | 27,69  |
| 8  | K | 210220031.S                                                                                                                                          | Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E                     | ks | 1,000  | 24,00  | 24,00  |
| 9  | M | 345410000400.S                                                                                                                                       | Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E                     | ks | 1,000  | 5,07   | 5,07   |
| 10 | M | 345610005100.S                                                                                                                                       | Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP                                | ks | 1,000  | 25,74  | 25,74  |
| 11 | K | 210800519.S                                                                                                                                          | Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 6                       | m  | 30,000 | 0,82   | 24,60  |
| 12 | M | 341110012300.S                                                                                                                                       | Vodič medený H07V-U 6 mm2                                                | m  | 30,000 | 0,85   | 25,50  |
| 13 | K | 210800521.S                                                                                                                                          | Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 16                      | m  | 16,000 | 1,36   | 21,76  |
| 14 | M | 341110012500.S                                                                                                                                       | Vodič medený H07V-U 16 mm2                                               | m  | 16,000 | 2,47   | 39,52  |
| 15 | K | 210802331.S                                                                                                                                          | Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 5x2,5                | m  | 6,000  | 1,35   | 8,10   |
| 16 | M | 341310012300.S                                                                                                                                       | Vodič medený flexibilný H05VV-F 5x2,5 mm2                                | m  | 6,000  | 2,40   | 14,40  |
| 17 | M | 24070501                                                                                                                                             | Rozvádzač RK1 na základe výkresu č. 306 + doplnenie R11H výkres č. 305   |    | 1,000  | 819,38 | 819,38 |
| 18 | K | 210802332.S                                                                                                                                          | Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 5x4                  | m  | 6,000  | 1,51   | 9,06   |
| 19 | M | 341310012400.S                                                                                                                                       | Vodič medený flexibilný H05VV-F 5x4 mm2                                  | m  | 6,000  | 3,34   | 20,04  |
| 20 | K | 210881217.S                                                                                                                                          | Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5      | m  | 70,000 | 1,22   | 85,40  |
| 21 | M | 341610021000.S                                                                                                                                       | Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V-J 3x2,5 mm2 E30                      | m  | 70,000 | 1,66   | 116,20 |
| 22 | K | 210881233.S                                                                                                                                          | Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x2,5      | m  | 20,000 | 1,43   | 28,60  |
| 23 | M | 341610022600.S                                                                                                                                       | Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V-J 5x2,5 mm2 E30                      | m  | 20,000 | 2,32   | 46,40  |
| 24 | K | 210881234.S                                                                                                                                          | Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x4        | m  | 12,000 | 1,88   | 22,56  |
| 25 | M | 341610022700.S                                                                                                                                       | Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V-J 5x4 mm2 E30                        | m  | 12,000 | 4,30   | 51,60  |
| 26 | K | 210881236.S                                                                                                                                          | Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x10       | m  | 12,000 | 2,75   | 33,00  |
| 27 | M | 341610022900.S                                                                                                                                       | Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 5x10 mm2                             | m  | 12,000 | 7,02   | 84,24  |

| PČ                                             | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                            | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| D 95-M Revízie                                 |     |             |                                                                                                                                                  |      |          |              | 305,55            |
| 28                                             | K   | 950103003.S | El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov | obv. | 21,000   | 14,55        | 305,55            |
| D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby               |     |             |                                                                                                                                                  |      |          |              | 255,50            |
| 29                                             | K   | HZS000113.S | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín                                          | hod  | 10,000   | 25,55        | 255,50            |
| D N00 Nepomenované práce                       |     |             |                                                                                                                                                  |      |          |              | 228,93            |
| D N01 Nepomenovaný diel                        |     |             |                                                                                                                                                  |      |          |              | 228,93            |
| 30                                             | K   | DROBNYSF    | Drobný nešp. materiál                                                                                                                            |      | 3,000    | 76,31        | 228,93            |
| D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách |     |             |                                                                                                                                                  |      |          |              | 544,07            |
| 31                                             | K   | 000400022.S | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby      | eur  | 1,000    | 202,95       | 202,95            |
| 32                                             | K   | 000600018.S | Zariadenie staveniska - prevádzkové prípojka elektrického prúdu                                                                                  | eur  | 1,000    | 187,05       | 187,05            |
| 33                                             | K   | 000700011.S | Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov                                                        | eur  | 5,000    | 12,14        | 60,70             |
| 34                                             | K   | 001100001.S | Meranie - bez rozlíšenia                                                                                                                         | eur  | 1,000    | 93,37        | 93,37             |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt:

2 - Objekt č. 2 MŠ Komenského

Časť:

**1 - Stavebná časť**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34430971

IČ DPH:

SK1030031860

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**18 269,89**

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 18 269,89   | 23,00%      | 4 202,07   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**22 471,96**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt: 2 - Objekt č. 2 MŠ Komenského

Časť: **1 - Stavebná časť**

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                             |                  |
|---------------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                   | <b>18 269,89</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                   | 4 785,62         |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie      | 2 337,79         |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie     | 2 297,86         |
| 99 - Presun hmôt HSV                        | 149,97           |
| PSV - Práce a dodávky PSV                   | 13 484,27        |
| 721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia | 3 597,00         |
| 766 - Konštrukcie stolárske                 | 526,19           |
| 771 - Podlahy z dlaždíc                     | 2 621,29         |
| 781 - Obklady                               | 6 066,12         |
| 784 - Maľby                                 | 673,67           |

# ROZPOČET

Stavba:

Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt:

2 - Objekt č. 2 MŠ Komenského

Časť:

**1 - Stavebná časť**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**18 269,89**

D HSV Práce a dodávky HSV 4 785,62

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 337,79

|   |   |             |                                                                                            |    |        |        |          |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 1 | K | 612481119.S | Vyspravenie vnútorných stien - pod obklad                                                  | m2 | 91,020 | 9,53   | 867,42   |
| 2 | K | 631312141.S | Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách | m3 | 0,188  | 204,76 | 38,49    |
| 3 | K | 632440133.S | Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 25 mm                      | m2 | 19,420 | 20,07  | 389,76   |
| 4 | K | 632457507   | Cementová samonivelizačná hmota WEBER, weber.nivelit, triedy CT-C25-F6, hr. 15 mm          | m2 | 51,950 | 20,06  | 1 042,12 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 297,86

|    |   |             |                                                                                                                                           |    |         |        |          |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 5  | K | 962031132.S | Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t                    | m2 | 15,000  | 5,13   | 76,95    |
| 6  | K | 962032231.S | Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t | m3 | 0,950   | 36,71  | 34,87    |
| 7  | K | 965081812.S | Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t                                  | m2 | 27,770  | 5,60   | 155,51   |
| 8  | K | 971055021.S | Rezanie konštrukcií 250 mm stenovou pílou -0,03000t                                                                                       | m  | 7,800   | 179,98 | 1 403,84 |
| 9  | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                         | t  | 6,789   | 16,46  | 111,75   |
| 10 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                                             | t  | 101,835 | 0,53   | 53,97    |
| 11 | K | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                                              | t  | 6,789   | 67,90  | 460,97   |

D 99 Presun hmôt HSV 149,97

|    |   |             |                                                                                   |   |       |       |        |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|
| 12 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 2,947 | 50,89 | 149,97 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|

D PSV Práce a dodávky PSV 13 484,27

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 3 597,00

|    |   |          |                |      |       |          |          |
|----|---|----------|----------------|------|-------|----------|----------|
| 13 | K | 721odhad | Zdravotechnika | kmpl | 1,000 | 3 597,00 | 3 597,00 |
|----|---|----------|----------------|------|-------|----------|----------|

D 766 Konštrukcie stolárske 526,19

|    |   |                     |                                    |    |       |        |        |
|----|---|---------------------|------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 14 | K | 766621081.S         | Montáž okna plastového na PUR penu | m  | 7,800 | 8,44   | 65,83  |
| 15 | M | 611410091020.S      | Okno plastové 1100mm x 1000mm      | ks | 1,000 | 49,90  | 49,90  |
| 16 | M | 611410091020.S<br>1 | Okno plastové 800mm x 1000mm       | ks | 1,000 | 410,46 | 410,46 |

D 771 Podlahy z dlaždíc 2 621,29

|    |   |                |                                                                                            |    |        |       |          |
|----|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 17 | K | 771576109.S    | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm | m2 | 51,950 | 25,11 | 1 304,46 |
| 18 | M | 597740001600.S | Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované                                   | m2 | 54,028 | 23,73 | 1 282,08 |
| 19 | K | 9987711101.S   | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m                                  | t  | 1,128  | 30,81 | 34,75    |

D 781 Obklady 6 066,12

|    |   |                |                                                                                             |    |        |       |          |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 20 | K | 781445207.S    | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x200 mm | m2 | 91,020 | 29,20 | 2 657,78 |
| 21 | M | 597640000700.S | Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 300x200x14 mm                       | m2 | 94,661 | 35,26 | 3 337,75 |

| PČ    | Typ | Kód         | Popis                                                                                    | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 22    | K   | 998781101.S | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m                               | t  | 2,248    | 31,40        | 70,59             |
| D 784 |     |             | Maľby                                                                                    |    |          |              | 673,67            |
| 23    | K   | 784422273.S | Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m | m2 | 166,750  | 4,04         | 673,67            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt:

2 - Objekt č. 2 MŠ Komenského

Časť:

**2 - Elektroinštalácia - Rekonštrukcia prípravy a výdaj**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34430971

IČ DPH:

SK1030031860

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**3 277,80**

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 3 277,80    | 23,00%      | 753,89     |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 031,69**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt: 2 - Objekt č. 2 MŠ Komenského

Časť: **2 - Elektroinštalácia - Rekonštrukcia prípravy a výdaj**

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                                |          |
|------------------------------------------------|----------|
| Náklady z rozpočtu                             | 3 277,80 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 374,00   |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie        | 374,00   |
| M - Práce a dodávky M                          | 1 875,30 |
| 21-M - Elektromontáže                          | 1 569,75 |
| 95-M - Revízie                                 | 305,55   |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby               | 255,50   |
| N00 - Nepomenované práce                       | 228,93   |
| N01 - Nepomenovaný diel                        | 228,93   |
| VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | 544,07   |

ROZPOČET

Stavba: Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt: 2 - Objekt č. 2 MŠ Komenského

Časť: 2 - Elektroinštalácia - Rekonštrukcia prípravy a výdaj

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 3 277,80

D HSV Práce a dodávky HSV 374,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 374,00

|   |   |             |                                                                         |   |        |      |        |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|
| 1 | K | 974029122.S | Výsekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00500t | m | 68,000 | 5,50 | 374,00 |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|

D M Práce a dodávky M 1 875,30

D 21-M Elektromontáže 1 569,75

|   |   |              |                                                                               |    |        |       |        |
|---|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 2 | K | 210100002.S  | Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2 | ks | 98,000 | 2,08  | 203,84 |
| 3 | K | 210110001.S  | Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia             | ks | 2,000  | 6,50  | 13,00  |
| 4 | M | 345340007905 | Spínač Forix jednopolový nástenný, radenie č.1, IP 44, biely, LEGRAND         | ks | 2,000  | 4,59  | 9,18   |
| 5 | K | 210110501.S  | Vypínač vačkový S 25V J, JD, JZ 1103 A6                                       | ks | 2,000  | 8,59  | 17,18  |
| 6 | M | EVA000000894 | Spínač vačkový S 25 JPD 1103 A6 25A/3P 0-1 páčka, kryt IP65                   | ks | 2,000  | 35,21 | 70,42  |

P Poznámka k položke:  
Spínač s nulovou polohou bez aretácieRozmery v mm: 87 x v110 x h159 (vrátane páčky)Súčasťou spínača sú dve káblové priechodky

|    |   |                 |                                                                          |    |        |        |        |
|----|---|-----------------|--------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------|
| 7  | K | 210111031.S     | Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE | ks | 9,000  | 9,59   | 86,31  |
| 8  | M | 345510001210    | Zásuvka Forix jednonásobná, radenie 2P+T, biela, LEGRAND                 | ks | 9,000  | 4,74   | 42,66  |
| 9  | K | 210201345.S     | Zapojenie LED svietidla IP66, priemyselné stropné - nástenné             | ks | 5,000  | 8,95   | 44,75  |
| 10 | M | Helios VENUS040 | Svietidlo LED Helios VENUS040 atikor spona                               | ks | 5,000  | 113,48 | 567,40 |
| 11 | K | 210201913.S     | Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg                          | ks | 5,000  | 17,34  | 86,70  |
| 12 | K | 210220031.S     | Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E                     | ks | 1,000  | 24,00  | 24,00  |
| 13 | M | 345410000400.S  | Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E                     | ks | 1,000  | 5,07   | 5,07   |
| 14 | M | 345610005100.S  | Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP                                | ks | 1,000  | 25,74  | 25,74  |
| 15 | K | 210800226.S     | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2                | m  | 26,000 | 0,87   | 22,62  |
| 16 | M | 341110000700.S  | Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2                                            | m  | 26,000 | 0,62   | 16,12  |
| 17 | K | 210800227.S     | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2                | m  | 56,000 | 0,92   | 51,52  |
| 18 | M | 341110000800.S  | Kábel medený CYKY-O 3x2,5 mm2                                            | m  | 56,000 | 1,18   | 66,08  |
| 19 | K | 210800239.S     | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm2                | m  | 12,000 | 1,12   | 13,44  |
| 20 | M | 341110002000.S  | Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2                                            | m  | 12,000 | 1,75   | 21,00  |
| 21 | K | 210800240.S     | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x4mm2                  | m  | 12,000 | 1,38   | 16,56  |
| 22 | M | 341110002100.S  | Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2                                              | m  | 12,000 | 3,03   | 36,36  |
| 23 | K | 210800519.S     | Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 6                       | m  | 45,000 | 0,82   | 36,90  |
| 24 | M | 341110012300.S  | Vodič medený H07V-U 6 mm2                                                | m  | 45,000 | 0,85   | 38,25  |
| 25 | K | 210800521.S     | Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 16                      | m  | 5,000  | 1,36   | 6,80   |
| 26 | M | 341110012500.S  | Vodič medený H07V-U 16 mm2                                               | m  | 5,000  | 2,47   | 12,35  |
| 27 | K | 210802331.S     | Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 5x2,5                | m  | 3,000  | 1,35   | 4,05   |
| 28 | M | 341310012300.S  | Vodič medený flexibilný H05VV-F 5x2,5 mm2                                | m  | 3,000  | 2,40   | 7,20   |

| PČ                                             | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                                  | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------------------|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 29                                             | K   | 210802332.S    | Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY)<br>300/500 V 5x4                                                                                             | m    | 5,000    | 1,51         | 7,55              |
| 30                                             | M   | 341310012400.S | Vodič medený flexibilný H05VV-F 5x4 mm2                                                                                                                | m    | 5,000    | 3,34         | 16,70             |
| D 95-M Revízie                                 |     |                |                                                                                                                                                        |      |          |              | 305,55            |
| 31                                             | K   | 950103003.S    | El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal.,<br>ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj.<br>spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov | obv. | 21,000   | 14,55        | 305,55            |
| D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby               |     |                |                                                                                                                                                        |      |          |              | 255,50            |
| 32                                             | K   | HZS000113.S    | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné,<br>tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín                                             | hod  | 10,000   | 25,55        | 255,50            |
| D N00 Nepomenované práce                       |     |                |                                                                                                                                                        |      |          |              | 228,93            |
| D N01 Nepomenovaný diel                        |     |                |                                                                                                                                                        |      |          |              | 228,93            |
| 33                                             | K   | DROBNYSF       | Drobný nešp. materiál                                                                                                                                  |      | 3,000    | 76,31        | 228,93            |
| D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách |     |                |                                                                                                                                                        |      |          |              | 544,07            |
| 34                                             | K   | 000400022.S    | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty<br>vrátane ich technického vybavenia). náklady na<br>dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby      | eur  | 1,000    | 202,95       | 202,95            |
| 35                                             | K   | 000600018.S    | Zariadenie staveniska - prevádzkové prípojka<br>elektrického prúdu                                                                                     | eur  | 1,000    | 187,05       | 187,05            |
| 36                                             | K   | 000700011.S    | Dopravné náklady - mimostavenisková doprava<br>objektívizácia dopravných nákladov materiálov                                                           | eur  | 5,000    | 12,14        | 60,70             |
| 37                                             | K   | 001100001.S    | Meranie - bez rozlíšenia                                                                                                                               | eur  | 1,000    | 93,37        | 93,37             |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt:

3 - Objekt č. 3 MŠ Ružový háj

Časť:

**1 - Stavebná časť**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34430971

IČ DPH:

SK1030031860

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**18 636,61**

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 18 636,61   | 23,00%      | 4 286,42   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**22 923,03**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt: 3 - Objekt č. 3 MŠ Ružový háj

Časť: **1 - Stavebná časť**

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                             |                  |
|---------------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                   | <b>18 636,61</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                   | 5 090,67         |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie      | 2 631,88         |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie     | 2 201,39         |
| 99 - Presun hmôt HSV                        | 257,40           |
| PSV - Práce a dodávky PSV                   | 13 545,94        |
| 721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia | 3 597,00         |
| 766 - Konštrukcie stolárske                 | 3 247,79         |
| 771 - Podlahy z dlaždíc                     | 2 848,08         |
| 776 - Podlahy povlakové                     | 60,59            |
| 781 - Obklady                               | 3 094,62         |
| 784 - Maľby                                 | 697,86           |

ROZPOČET

Stavba: Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt: 3 - Objekt č. 3 MŠ Ružový háj

Časť: 1 - Stavebná časť

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu18 636,61

D HSVPráce a dodávky HSV5 090,67

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie2 631,88

|   |   |             |                                                                                                   |    |        |       |          |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 1 | K | 612460201.S | Vnútna omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm - vyspravenie stien po odstránení obkladu | m2 | 74,620 | 10,88 | 811,87   |
| 2 | K | 612460363.S | Vnútna omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm                                    | m2 | 22,620 | 11,20 | 253,34   |
| 3 | K | 632452215.S | Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 30 mm                                               | m2 | 61,826 | 25,34 | 1 566,67 |

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie2 201,39

|    |   |             |                                                                                                                                           |    |         |       |        |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 4  | K | 962032231.S | Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t | m3 | 1,089   | 36,71 | 39,98  |
| 5  | K | 965081712.S | Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t                                         | m2 | 61,826  | 3,11  | 192,28 |
| 6  | K | 971055005.S | Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 120 mm stenovou pilou -0,01440t                                                            | m  | 6,600   | 81,96 | 540,94 |
| 7  | K | 978059531.S | Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t                             | m2 | 74,620  | 5,39  | 402,20 |
| 8  | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                         | t  | 8,480   | 16,46 | 139,58 |
| 9  | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                                             | t  | 127,200 | 0,53  | 67,42  |
| 10 | K | 979082111.S | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                                               | t  | 8,480   | 14,84 | 125,84 |
| 11 | K | 979082121.S | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                                                | t  | 67,840  | 1,73  | 117,36 |
| 12 | K | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                                              | t  | 8,480   | 67,90 | 575,79 |

D 99Presun hmôt HSV257,40

|    |   |             |                                                                                   |   |       |       |        |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|
| 13 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 5,058 | 50,89 | 257,40 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|

D PSVPráce a dodávky PSV13 545,94

D 721Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia3 597,00

|    |   |          |                |      |       |          |          |
|----|---|----------|----------------|------|-------|----------|----------|
| 14 | K | 721odhad | Zdravotechnika | kmpl | 1,000 | 3 597,00 | 3 597,00 |
|----|---|----------|----------------|------|-------|----------|----------|

D 766Konštrukcie stolárske3 247,79

|    |   |                |                                                                                                                                       |    |        |        |          |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 15 | K | 766621400.S    | Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)                                                     | m  | 29,660 | 18,73  | 555,53   |
| 16 | M | 283290006100.S | Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru  | m  | 29,660 | 2,38   | 70,59    |
| 17 | M | 283290006200.S | Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru | m  | 29,660 | 0,89   | 26,40    |
| 18 | M | 611410002400.S | Plastové okno , vxš 1100x2730 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil                                                                | ks | 1,000  | 360,99 | 360,99   |
| 19 | M | 611410010300.S | Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1800x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil                                               | ks | 4,000  | 558,57 | 2 234,28 |

D 771Podlahy z dlaždíc2 848,08

|    |   |             |                                                                |    |        |       |          |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 20 | K | 771575109.S | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm | m2 | 61,826 | 20,70 | 1 279,80 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|

| PČ    | Typ | Kód            | Popis                                                                                                    | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 21    | M   | 597740001600.S | Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované                                                 | m2 | 64,299   | 23,73        | 1 525,82          |
| 22    | K   | 998771101.S    | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m                                                | t  | 1,378    | 30,81        | 42,46             |
| D 776 |     |                | Podlahy povlakové                                                                                        |    |          |              | 60,59             |
| 23    | K   | 776990110.S    | Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh                                                   | m2 | 61,826   | 0,98         | 60,59             |
| D 781 |     |                | Obklady                                                                                                  |    |          |              | 3 094,62          |
| 24    | K   | 781445020.S    | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x300 mm                           | m2 | 52,000   | 25,56        | 1 329,12          |
| 25    | M   | 597740000900.S | Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, viacfarebné                                | m2 | 54,080   | 32,17        | 1 739,75          |
| 26    | K   | 998781101.S    | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m                                               | t  | 0,820    | 31,40        | 25,75             |
| D 784 |     |                | Maľby                                                                                                    |    |          |              | 697,86            |
| 27    | K   | 784410100.S    | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m                                         | m2 | 190,071  | 1,46         | 277,50            |
| 28    | K   | 784422271.S    | Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m + oprava malieb | m2 | 131,774  | 3,19         | 420,36            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt:

3 - Objekt č. 3 MŠ Ružový háj

Časť:

**2 - Elektroinštalácia - Rekonštrukcia prípravy a výdaj**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34430971

IČ DPH:

SK1030031860

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**5 031,59**

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 5 031,59    | 23,00%      | 1 157,27   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**6 188,86**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt: 3 - Objekt č. 3 MŠ Ružový háj

Časť: **2 - Elektroinštalácia - Rekonštrukcia prípravy a výdaj**

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                                |          |
|------------------------------------------------|----------|
| Náklady z rozpočtu                             | 5 031,59 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 440,00   |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie        | 440,00   |
| M - Práce a dodávky M                          | 3 563,09 |
| 21-M - Elektromontáže                          | 3 257,54 |
| 95-M - Revízie                                 | 305,55   |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby               | 255,50   |
| N00 - Nepomenované práce                       | 228,93   |
| N01 - Nepomenovaný diel                        | 228,93   |
| VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | 544,07   |

ROZPOČET

Stavba: Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt: 3 - Objekt č. 3 MŠ Ružový háj

Časť: 2 - Elektroinštalácia - Rekonštrukcia prípravy a výdaj

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 5 031,59

D HSV Práce a dodávky HSV 440,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 440,00

|   |   |             |                                                                         |   |        |      |        |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|
| 1 | K | 974029122.S | Výsekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00500t | m | 80,000 | 5,50 | 440,00 |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|

D M Práce a dodávky M 3 563,09

D 21-M Elektromontáže 3 257,54

|   |   |              |                                                                               |    |         |       |        |
|---|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 2 | K | 210100002.S  | Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2 | ks | 104,000 | 2,08  | 216,32 |
| 3 | K | 210110004.S  | Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia            | ks | 6,000   | 6,63  | 39,78  |
| 4 | M | 345340007915 | Spínač Forix striedavý nástenný, radenie č.6, biely, LEGRAND                  | ks | 6,000   | 5,49  | 32,94  |
| 5 | K | 210110501.S  | Vypínač vačkový S 25V J, JD, JZ 1103 A6                                       | ks | 2,000   | 8,59  | 17,18  |
| 6 | M | EVA000000894 | Spínač vačkový S 25 JPD 1103 A6 25A/3P 0-1 páčka, kryt IP65                   | ks | 2,000   | 35,21 | 70,42  |

P Poznámka k položke:  
Spínač s nulovou polohou bez aretácieRozmery v mm: 87 x v110 x h159 (vrátane páčky)Súčasťou spínača sú dve káblové priechodky

|    |   |                 |                                                                                                           |    |        |        |        |
|----|---|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------|
| 7  | K | 210111031.S     | Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE                                  | ks | 5,000  | 9,59   | 47,95  |
| 8  | M | 345510001210    | Zásuvka Forix jednonásobná, radenie 2P+T, biela, LEGRAND                                                  | ks | 5,000  | 4,74   | 23,70  |
| 9  | K | 210111104.S     | Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 32 A vrátane zapojenia, IZN 3243, 3P + PE, IZN 3253, 3P + N + PE | ks | 1,000  | 8,99   | 8,99   |
| 10 | M | 345540004220.S  | Zásuvka nástenná priemyslová IZN 3243, 3P + PE, IP 44 - 400V, 32A                                         | ks | 1,000  | 5,95   | 5,95   |
| 11 | K | 210193074.S     | Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác                                          | ks | 1,000  | 32,41  | 32,41  |
| 12 | K | 210201345.S     | Zapojenie LED svietidla IP66, priemyselné stropné - nástenné                                              | ks | 5,000  | 8,95   | 44,75  |
| 13 | M | Helios VENUS040 | Svietidlo LED Helios VENUS040 atikor spona                                                                | ks | 5,000  | 113,48 | 567,40 |
| 14 | K | 210201913.S     | Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg                                                           | ks | 5,000  | 17,34  | 86,70  |
| 15 | K | 210220031.S     | Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E                                                      | ks | 1,000  | 24,00  | 24,00  |
| 16 | M | 345410000400.S  | Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E                                                      | ks | 1,000  | 5,07   | 5,07   |
| 17 | M | 345610005100.S  | Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP                                                                 | ks | 1,000  | 25,74  | 25,74  |
| 18 | K | 210800226.S     | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2                                                 | m  | 53,000 | 0,87   | 46,11  |
| 19 | M | 341110000700.S  | Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2                                                                             | m  | 53,000 | 0,62   | 32,86  |
| 20 | K | 210800227.S     | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2                                                 | m  | 65,000 | 0,92   | 59,80  |
| 21 | M | 341110000800.S  | Kábel medený CYKY-O 3x2,5 mm2                                                                             | m  | 65,000 | 1,18   | 76,70  |
| 22 | K | 210800239.S     | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm2                                                 | m  | 25,000 | 1,12   | 28,00  |
| 23 | M | 341110002000.S  | Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2                                                                             | m  | 25,000 | 1,75   | 43,75  |
| 24 | K | 210800240.S     | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x4mm2                                                   | m  | 15,000 | 1,38   | 20,70  |
| 25 | M | 341110002100.S  | Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2                                                                               | m  | 15,000 | 3,03   | 45,45  |
| 26 | K | 210800519.S     | Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 6                                                        | m  | 55,000 | 0,82   | 45,10  |
| 27 | M | 341110012300.S  | Vodič medený H07V-U 6 mm2                                                                                 | m  | 55,000 | 0,85   | 46,75  |

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                            | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 28 | K   | 210800521.S    | Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 16                                                                                              | m    | 10,000   | 1,36         | 13,60             |
| 29 | M   | 341110012500.S | Vodič medený H07V-U 16 mm <sup>2</sup>                                                                                                           | m    | 10,000   | 2,47         | 24,70             |
| 30 | K   | 210802331.S    | Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 5x2,5                                                                                        | m    | 3,000    | 1,35         | 4,05              |
| 31 | M   | 341310012300.S | Vodič medený flexibilný H05VV-F 5x2,5 mm <sup>2</sup>                                                                                            | m    | 3,000    | 2,40         | 7,20              |
| 32 | M   | 24070501       | Rozvádzač RH na základe výkresu č. 305                                                                                                           |      | 1,000    | 1 489,22     | 1 489,22          |
| 33 | K   | 210802332.S    | Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 5x4                                                                                          | m    | 5,000    | 1,51         | 7,55              |
| 34 | M   | 341310012400.S | Vodič medený flexibilný H05VV-F 5x4 mm <sup>2</sup>                                                                                              | m    | 5,000    | 3,34         | 16,70             |
| D  |     | 95-M           | Revízie                                                                                                                                          |      |          |              | 305,55            |
| 35 | K   | 950103003.S    | El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov | obv. | 21,000   | 14,55        | 305,55            |
| D  |     | HZS            | Hodinové zúčtovacie sadzby                                                                                                                       |      |          |              | 255,50            |
| 36 | K   | HZS000113.S    | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín                                          | hod  | 10,000   | 25,55        | 255,50            |
| D  |     | N00            | Nepomenované práce                                                                                                                               |      |          |              | 228,93            |
| D  |     | N01            | Nepomenovaný diel                                                                                                                                |      |          |              | 228,93            |
| 37 | K   | DROBNYSF       | Drobný nešp. materiál                                                                                                                            |      | 3,000    | 76,31        | 228,93            |
| D  |     | VRN            | Investičné náklady neobsiahnuté v cenách                                                                                                         |      |          |              | 544,07            |
| 38 | K   | 000400022.S    | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby      | eur  | 1,000    | 202,95       | 202,95            |
| 39 | K   | 000600018.S    | Zariadenie staveniska - prevádzkové prípojka elektrického prúdu                                                                                  | eur  | 1,000    | 187,05       | 187,05            |
| 40 | K   | 000700011.S    | Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov                                                        | eur  | 5,000    | 12,14        | 60,70             |
| 41 | K   | 001100001.S    | Meranie - bez rozlíšenia                                                                                                                         | eur  | 1,000    | 93,37        | 93,37             |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt:

4 - Objekt č. 4 MŠ Nám. Priateľstva

Časť:

**1 - Stavebná časť**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34430971

IČ DPH:

SK1030031860

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**21 010,01**

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 21 010,01   | 23,00%      | 4 832,30   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**25 842,31**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt: 4 - Objekt č. 4 MŠ Nám. Priateľstva

Časť: **1 - Stavebná časť**

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                             |                  |
|---------------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                   | <b>21 010,01</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                   | 4 202,24         |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie      | 2 490,83         |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie     | 1 448,61         |
| 99 - Presun hmôt HSV                        | 262,80           |
| PSV - Práce a dodávky PSV                   | 16 807,77        |
| 721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia | 3 597,00         |
| 764 - Konštrukcie klampiarske               | 202,75           |
| 766 - Konštrukcie stolárske                 | 4 953,65         |
| 771 - Podlahy z dlaždíc                     | 3 234,98         |
| 776 - Podlahy povlakové                     | 68,82            |
| 781 - Obklady                               | 3 890,85         |
| 784 - Maľby                                 | 859,72           |

ROZPOČET

Stavba: Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt: 4 - Objekt č. 4 MŠ Nám. Priateľstva

Časť: 1 - Stavebná časť

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 21 010,01

D HSV Práce a dodávky HSV 4 202,24

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 490,83

|   |   |             |                                                                                                   |    |        |       |          |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 1 | K | 612460201.S | Vnútna omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm - vyspravenie stien po odstránení obkladu | m2 | 65,380 | 10,88 | 711,33   |
| 2 | K | 632452215.S | Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 30 mm                                               | m2 | 70,225 | 25,34 | 1 779,50 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 448,61

|    |   |             |                                                                                                                |    |        |       |        |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 3  | K | 965081712.S | Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t              | m2 | 70,225 | 3,11  | 218,40 |
| 4  | K | 968061115.S | Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t                                                                 | m  | 36,340 | 3,71  | 134,82 |
| 5  | K | 978059531.S | Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t | m2 | 65,380 | 5,39  | 352,40 |
| 6  | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                              | t  | 6,141  | 16,46 | 101,08 |
| 7  | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                  | t  | 92,115 | 0,53  | 48,82  |
| 8  | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                    | t  | 6,141  | 14,84 | 91,13  |
| 9  | K | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                     | t  | 49,128 | 1,73  | 84,99  |
| 10 | K | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                   | t  | 6,141  | 67,90 | 416,97 |

D 99 Presun hmôt HSV 262,80

|    |   |             |                                                                                   |   |       |       |        |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|
| 11 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 5,164 | 50,89 | 262,80 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|

D PSV Práce a dodávky PSV 16 807,77

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 3 597,00

|    |   |          |                |      |       |          |          |
|----|---|----------|----------------|------|-------|----------|----------|
| 12 | K | 721odhad | Zdravotechnika | kmpl | 1,000 | 3 597,00 | 3 597,00 |
|----|---|----------|----------------|------|-------|----------|----------|

D 764 Konštrukcie klampiarske 202,75

|    |   |             |                                                                                        |   |       |       |        |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|
| 13 | K | 764410450.S | Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZľ plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm | m | 9,100 | 22,28 | 202,75 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|

D 766 Konštrukcie stolárske 4 953,65

|    |   |                |                                                                                                                                       |    |        |        |          |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 14 | K | 766621400.S    | Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)                                                     | m  | 36,340 | 18,73  | 680,65   |
| 15 | M | 283290006100.S | Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru  | m  | 36,340 | 2,38   | 86,49    |
| 16 | M | 283290006200.S | Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru | m  | 36,340 | 0,89   | 32,34    |
| 17 | M | 611410003500.S | Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1200x1800 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil                                               | ks | 2,000  | 384,37 | 768,74   |
| 18 | M | 611410009400.S | Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1800x1200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil                                               | ks | 4,000  | 432,35 | 1 729,40 |
| 19 | M | 611410005800.S | Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil                                                 | ks | 4,000  | 194,66 | 778,64   |
| 20 | M | 611410006500.S | Plastové okno jednokridlové OS, vxš 700x1400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil                                                 | ks | 2,000  | 212,37 | 424,74   |

| PČ    | Typ | Kód            | Popis                                                                                                    | MJ       | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|--------------|-------------------|
| 21    | K   | 766694141.S    | Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm                                      | m        | 16,300   | 9,50         | 154,85            |
| 22    | M   | 611560000400.S | Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná                                               | m        | 16,300   | 18,27        | 297,80            |
| D 771 |     |                | Podlahy z dlaždíc                                                                                        | 3 234,98 |          |              |                   |
| 23    | K   | 771575109.S    | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm                                           | m2       | 70,225   | 20,70        | 1 453,66          |
| 24    | M   | 597740001600.S | Dlaždice keramické, lxvxhr 297x297x8 mm, hutné glazované                                                 | m2       | 73,034   | 23,73        | 1 733,10          |
| 25    | K   | 998771101.S    | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m                                                | t        | 1,565    | 30,81        | 48,22             |
| D 776 |     |                | Podlahy povlakové                                                                                        | 68,82    |          |              |                   |
| 26    | K   | 776990110.S    | Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh                                                   | m2       | 70,225   | 0,98         | 68,82             |
| D 781 |     |                | Obklady                                                                                                  | 3 890,85 |          |              |                   |
| 27    | K   | 781445020.S    | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x300 mm                           | m2       | 65,380   | 25,56        | 1 671,11          |
| 28    | M   | 597740000900.S | Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxv 300x300 mm, viacfarebné                                 | m2       | 67,995   | 32,17        | 2 187,40          |
| 29    | K   | 998781101.S    | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m                                               | t        | 1,030    | 31,40        | 32,34             |
| D 784 |     |                | Maľby                                                                                                    | 859,72   |          |              |                   |
| 30    | K   | 784410100.S    | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m                                         | m2       | 229,368  | 1,46         | 334,88            |
| 31    | K   | 784422271.S    | Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m + oprava malieb | m2       | 164,528  | 3,19         | 524,84            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt:

4 - Objekt č. 4 MŠ Nám. Priateľstva

Časť:

**2 - Elektroinštalácia - Rekonštrukcia prípravy a výdaj**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34430971

IČ DPH:

SK1030031860

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**5 841,38**

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 5 841,38    | 23,00%      | 1 343,52   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**7 184,90**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt: 4 - Objekt č. 4 MŠ Nám. Priateľstva

Časť: **2 - Elektroinštalácia - Rekonštrukcia prípravy a výdaj**

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                                |          |
|------------------------------------------------|----------|
| Náklady z rozpočtu                             | 5 841,38 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 440,00   |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie        | 440,00   |
| M - Práce a dodávky M                          | 4 372,88 |
| 21-M - Elektromontáže                          | 4 067,33 |
| 95-M - Revízie                                 | 305,55   |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby               | 255,50   |
| N00 - Nepomenované práce                       | 228,93   |
| N01 - Nepomenovaný diel                        | 228,93   |
| VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | 544,07   |

ROZPOČET

Stavba: Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt: 4 - Objekt č. 4 MŠ Nám. Priateľstva

Časť: 2 - Elektroinštalácia - Rekonštrukcia prípravy a výdaj

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 5 841,38

D HSV Práce a dodávky HSV 440,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 440,00

|   |   |             |                                                                         |   |        |      |        |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|
| 1 | K | 974029122.S | Výsekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00500t | m | 80,000 | 5,50 | 440,00 |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|

D M Práce a dodávky M 4 372,88

D 21-M Elektromontáže 4 067,33

|   |   |              |                                                                               |    |         |       |        |
|---|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 2 | K | 210100002.S  | Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2 | ks | 104,000 | 2,08  | 216,32 |
| 3 | K | 210110001.S  | Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia             | ks | 3,000   | 6,50  | 19,50  |
| 4 | M | 345340007905 | Spínač Forix jednopolový nástenný, radenie č.1, IP 44, biely, LEGRAND         | ks | 3,000   | 4,59  | 13,77  |
| 5 | K | 210110501.S  | Vypínač vačkový S 25V J, JD, JZ 1103 A6                                       | ks | 2,000   | 8,59  | 17,18  |
| 6 | M | EVA000000894 | Spínač vačkový S 25 JPD 1103 A6 25A/3P 0-1 páčka, kryt IP65                   | ks | 2,000   | 35,21 | 70,42  |

|                                                                                                                                                        |   |                 |                                                                                                           |    |         |        |          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| P Poznámka k položke:<br>Spínač s nulovou polohou bez aretácieRozmery v mm: 87 x v110 x h159 (vrátane páčky)Súčasťou spínača sú dve káblové priechodky |   |                 |                                                                                                           |    |         |        |          |
| 7                                                                                                                                                      | K | 210111031.S     | Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE                                  | ks | 9,000   | 9,59   | 86,31    |
| 8                                                                                                                                                      | M | 345510001210    | Zásuvka Forix jednonásobná, radenie 2P+T, biela, LEGRAND                                                  | ks | 9,000   | 4,74   | 42,66    |
| 9                                                                                                                                                      | K | 210111104.S     | Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 32 A vrátane zapojenia, IZN 3243, 3P + PE, IZN 3253, 3P + N + PE | ks | 1,000   | 8,99   | 8,99     |
| 10                                                                                                                                                     | M | 345540004220.S  | Zásuvka nástenná priemyslová IZN 3243, 3P + PE, IP 44 - 400V, 32A                                         | ks | 1,000   | 5,95   | 5,95     |
| 11                                                                                                                                                     | K | 210193074.S     | Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác                                          | ks | 1,000   | 32,41  | 32,41    |
| 12                                                                                                                                                     | K | 210201345.S     | Zapojenie LED svietidla IP66, priemyselné stropné - nástenné                                              | ks | 9,000   | 8,95   | 80,55    |
| 13                                                                                                                                                     | M | Helios VENUS040 | Svietidlo LED Helios VENUS040 atikor spona                                                                | ks | 9,000   | 113,48 | 1 021,32 |
| 14                                                                                                                                                     | K | 210201913.S     | Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg                                                           | ks | 9,000   | 17,34  | 156,06   |
| 15                                                                                                                                                     | K | 210220031.S     | Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E                                                      | ks | 1,000   | 24,00  | 24,00    |
| 16                                                                                                                                                     | M | 345410000400.S  | Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E                                                      | ks | 1,000   | 5,07   | 5,07     |
| 17                                                                                                                                                     | M | 345610005100.S  | Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP                                                                 | ks | 1,000   | 25,74  | 25,74    |
| 18                                                                                                                                                     | K | 210800226.S     | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2                                                 | m  | 55,000  | 0,87   | 47,85    |
| 19                                                                                                                                                     | M | 341110000700.S  | Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2                                                                             | m  | 55,000  | 0,62   | 34,10    |
| 20                                                                                                                                                     | K | 210800227.S     | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2                                                 | m  | 135,000 | 0,92   | 124,20   |
| 21                                                                                                                                                     | M | 341110000800.S  | Kábel medený CYKY-O 3x2,5 mm2                                                                             | m  | 135,000 | 1,18   | 159,30   |
| 22                                                                                                                                                     | K | 210800239.S     | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm2                                                 | m  | 36,000  | 1,12   | 40,32    |
| 23                                                                                                                                                     | M | 341110002000.S  | Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2                                                                             | m  | 36,000  | 1,75   | 63,00    |
| 24                                                                                                                                                     | K | 210800240.S     | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x4mm2                                                   | m  | 15,000  | 1,38   | 20,70    |
| 25                                                                                                                                                     | M | 341110002100.S  | Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2                                                                               | m  | 15,000  | 3,03   | 45,45    |
| 26                                                                                                                                                     | K | 210800519.S     | Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 6                                                        | m  | 92,000  | 0,82   | 75,44    |
| 27                                                                                                                                                     | M | 341110012300.S  | Vodič medený H07V-U 6 mm2                                                                                 | m  | 92,000  | 0,85   | 78,20    |

| PČ                                             | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                            | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------------------|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 28                                             | K   | 210800521.S    | Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 16                                                                                              | m    | 5,000    | 1,36         | 6,80              |
| 29                                             | M   | 341110012500.S | Vodič medený H07V-U 16 mm <sup>2</sup>                                                                                                           | m    | 5,000    | 2,47         | 12,35             |
| 30                                             | K   | 210802331.S    | Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 5x2,5                                                                                        | m    | 3,000    | 1,35         | 4,05              |
| 31                                             | M   | 341310012300.S | Vodič medený flexibilný H05VV-F 5x2,5 mm <sup>2</sup>                                                                                            | m    | 3,000    | 2,40         | 7,20              |
| 32                                             | M   | 24070501       | Rozvádzač R+.3 na základe výkresu č. 305                                                                                                         |      | 1,000    | 1 502,72     | 1 502,72          |
| 33                                             | K   | 210802332.S    | Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 5x4                                                                                          | m    | 4,000    | 1,51         | 6,04              |
| 34                                             | M   | 341310012400.S | Vodič medený flexibilný H05VV-F 5x4 mm <sup>2</sup>                                                                                              | m    | 4,000    | 3,34         | 13,36             |
| D 95-M Revízie                                 |     |                |                                                                                                                                                  |      |          |              | 305,55            |
| 35                                             | K   | 950103003.S    | El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov | obv. | 21,000   | 14,55        | 305,55            |
| D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby               |     |                |                                                                                                                                                  |      |          |              | 255,50            |
| 36                                             | K   | HZS000113.S    | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín                                          | hod  | 10,000   | 25,55        | 255,50            |
| D N00 Nepomenované práce                       |     |                |                                                                                                                                                  |      |          |              | 228,93            |
| D N01 Nepomenovaný diel                        |     |                |                                                                                                                                                  |      |          |              | 228,93            |
| 37                                             | K   | DROBNYSF       | Drobný nešp. materiál                                                                                                                            |      | 3,000    | 76,31        | 228,93            |
| D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách |     |                |                                                                                                                                                  |      |          |              | 544,07            |
| 38                                             | K   | 000400022.S    | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby      | eur  | 1,000    | 202,95       | 202,95            |
| 39                                             | K   | 000600018.S    | Zariadenie staveniska - prevádzkové prípojka elektrického prúdu                                                                                  | eur  | 1,000    | 187,05       | 187,05            |
| 40                                             | K   | 000700011.S    | Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov                                                        | eur  | 5,000    | 12,14        | 60,70             |
| 41                                             | K   | 001100001.S    | Meranie - bez rozlíšenia                                                                                                                         | eur  | 1,000    | 93,37        | 93,37             |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt:

5 - Objekt č. 5 MŠ SNP

Časť:

**1 - Stavebná časť**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34430971

IČ DPH:

SK1030031860

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**23 908,31**

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 23 908,31   | 23,00%      | 5 498,91   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**29 407,22**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt:

5 - Objekt č. 5 MŠ SNP

Časť:

**1 - Stavebná časť**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**23 908,31**

|                                             |           |
|---------------------------------------------|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                   | 7 481,28  |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie          | 1 198,99  |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie      | 3 122,97  |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie     | 2 720,24  |
| 99 - Presun hmôt HSV                        | 439,08    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                   | 16 427,03 |
| 721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia | 3 597,00  |
| 764 - Konštrukcie klampiarske               | 202,75    |
| 766 - Konštrukcie stolárske                 | 4 953,65  |
| 771 - Podlahy z dlaždíc                     | 2 474,91  |
| 776 - Podlahy povlakové                     | 1 069,86  |
| 781 - Obklady                               | 3 176,72  |
| 784 - Maľby                                 | 952,14    |

# ROZPOČET

Stavba:

Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt:

5 - Objekt č. 5 MŠ SNP

Časť:

**1 - Stavebná časť**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**23 908,31**

D HSV Práce a dodávky HSV 7 481,28

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 198,99

|   |   |           |                                                                                        |    |        |       |          |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 1 | K | 342272105 | Priečky z tvárnic YTONG hr. 200 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (200x249x599) | m2 | 19,080 | 62,84 | 1 198,99 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 122,97

|   |   |             |                                                                                                   |    |        |       |          |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 2 | K | 612460201.S | Vnútna omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm - vyspravenie stien po odstránení obkladu | m2 | 46,700 | 10,88 | 508,10   |
| 3 | K | 612460208.S | Vnútna omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm                                            | m2 | 19,080 | 12,77 | 243,65   |
| 4 | K | 612481119.S | Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením                      | m2 | 38,160 | 9,53  | 363,66   |
| 5 | K | 632452215.S | Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 30 mm                                               | m2 | 79,225 | 25,34 | 2 007,56 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 720,24

|    |   |             |                                                                                                                        |    |         |       |          |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 6  | K | 962031132.S | Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t | m2 | 51,180  | 5,13  | 262,55   |
| 7  | K | 965081712.S | Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t                      | m2 | 79,225  | 3,11  | 246,39   |
| 8  | K | 968061115.S | Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t                                                                         | m  | 36,340  | 3,71  | 134,82   |
| 9  | K | 978059531.S | Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t         | m2 | 46,700  | 5,39  | 251,71   |
| 10 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                      | t  | 15,082  | 16,46 | 248,25   |
| 11 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                          | t  | 226,230 | 0,53  | 119,90   |
| 12 | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                            | t  | 15,082  | 14,84 | 223,82   |
| 13 | K | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                             | t  | 120,656 | 1,73  | 208,73   |
| 14 | K | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                           | t  | 15,082  | 67,90 | 1 024,07 |

D 99 Presun hmôt HSV 439,08

|    |   |             |                                                                                   |   |       |       |        |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|
| 15 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 8,628 | 50,89 | 439,08 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|

D PSV Práce a dodávky PSV 16 427,03

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 3 597,00

|    |   |          |                |      |       |          |          |
|----|---|----------|----------------|------|-------|----------|----------|
| 16 | K | 7210dhad | Zdravotechnika | kmpl | 1,000 | 3 597,00 | 3 597,00 |
|----|---|----------|----------------|------|-------|----------|----------|

D 764 Konštrukcie klampiarske 202,75

|    |   |             |                                                                                        |   |       |       |        |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|
| 17 | K | 764410450.S | Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZF plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm | m | 9,100 | 22,28 | 202,75 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|

D 766 Konštrukcie stolárske 4 953,65

|    |   |                |                                                                                                                                      |   |        |       |        |
|----|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 18 | K | 766621400.S    | Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)                                                    | m | 36,340 | 18,73 | 680,65 |
| 19 | M | 283290006100.S | Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru | m | 36,340 | 2,38  | 86,49  |

| PČ    | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                 | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 20    | M   | 283290006200.S | Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flišová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru | m  | 36,340   | 0,89         | 32,34             |
| 21    | M   | 611410003500.S | Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1200x1800 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil                                               | ks | 2,000    | 384,37       | 768,74            |
| 22    | M   | 611410009400.S | Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1800x1200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil                                               | ks | 4,000    | 432,35       | 1 729,40          |
| 23    | M   | 611410005800.S | Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil                                                 | ks | 4,000    | 194,66       | 778,64            |
| 24    | M   | 611410006500.S | Plastové okno jednokridlové OS, vxš 700x1400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil                                                 | ks | 2,000    | 212,37       | 424,74            |
| 25    | K   | 766694141.S    | Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm                                                                   | m  | 16,300   | 9,50         | 154,85            |
| 26    | M   | 611560000400.S | Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná                                                                            | m  | 16,300   | 18,27        | 297,80            |
| D 771 |     |                | Podlahy z dlaždíc                                                                                                                     |    |          |              | 2 474,91          |
| 27    | K   | 771575109.S    | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm                                                                        | m2 | 53,725   | 20,70        | 1 112,11          |
| 28    | M   | 597740001600.S | Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované                                                                              | m2 | 55,874   | 23,73        | 1 325,89          |
| 29    | K   | 998771101.S    | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m                                                                             | t  | 1,198    | 30,81        | 36,91             |
| D 776 |     |                | Podlahy povlakové                                                                                                                     |    |          |              | 1 069,86          |
| 30    | K   | 776420010.S    | Lepenie podlahových sklov z PVC                                                                                                       | m  | 14,500   | 3,15         | 45,68             |
| 31    | K   | 776541100.S    | Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch                                                                                 | m2 | 23,375   | 10,98        | 256,66            |
| 32    | M   | 284110000630   | Podlaha PVC heterogénna kompaktná Multisafe Aqua, hrúbka 2 mm, pre mokré priestory, TARKETT                                           | m2 | 25,713   | 26,83        | 689,88            |
| 33    | K   | 776990110.S    | Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh                                                                                | m2 | 79,225   | 0,98         | 77,64             |
| D 781 |     |                | Obklady                                                                                                                               |    |          |              | 3 176,72          |
| 34    | K   | 781445020.S    | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x300 mm                                                        | m2 | 53,380   | 25,56        | 1 364,39          |
| 35    | M   | 597740000900.S | Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, viacfarebné                                                             | m2 | 55,515   | 32,17        | 1 785,92          |
| 36    | K   | 998781101.S    | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m                                                                            | t  | 0,841    | 31,40        | 26,41             |
| D 784 |     |                | Maľby                                                                                                                                 |    |          |              | 952,14            |
| 37    | K   | 784410100.S    | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m                                                                      | m2 | 233,018  | 1,46         | 340,21            |
| 38    | K   | 784422271.S    | Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m + oprava malieb                              | m2 | 191,828  | 3,19         | 611,93            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt:

5 - Objekt č. 5 MŠ SNP

Časť:

**2 - Elektroinštalácia - rekonštrukcia prípravy a výdaj**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34430971

IČ DPH:

SK1030031860

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**4 305,99**

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 4 305,99    | 23,00%      | 990,38     |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**5 296,37**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt: 5 - Objekt č. 5 MŠ SNP

Časť: **2 - Elektroinštalácia - rekonštrukcia prípravy a výdaj**

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                                |                 |
|------------------------------------------------|-----------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                      | <b>4 305,99</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 440,00          |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie        | 440,00          |
| M - Práce a dodávky M                          | 1 497,01        |
| 21-M - Elektromontáže                          | 1 191,46        |
| 95-M - Revízie                                 | 305,55          |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby               | 255,50          |
| N00 - Nepomenované práce                       | 66,69           |
| N01 - Nepomenovaný diel                        | 66,69           |
| VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | 2 046,79        |

ROZPOČET

Stavba: Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt: 5 - Objekt č. 5 MŠ SNP

Časť: 2 - Elektroinštalácia - rekonštrukcia prípravy a výdaj

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 4 305,99

|    |      |                |                                                                                                                                                      |    |         |       |          |
|----|------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| D  | HSV  |                | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                  |    |         |       | 440,00   |
| D  | 9    |                | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                                                  |    |         |       | 440,00   |
| 1  | K    | 974029122.S    | Výsekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00500t                                                                              | m  | 80,000  | 5,50  | 440,00   |
| D  | M    |                | Práce a dodávky M                                                                                                                                    |    |         |       | 1 497,01 |
| D  | 21-M |                | Elektromontáže                                                                                                                                       |    |         |       | 1 191,46 |
| 2  | K    | 210100002.S    | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2                                                                       | ks | 104,000 | 2,08  | 216,32   |
| 3  | K    | 210110501.S    | Vypínač vačkový S 25V J, JD, JZ 1103 A6                                                                                                              | ks | 2,000   | 8,59  | 17,18    |
| 4  | M    | EVA000000894   | Spínač vačkový S 25 JPD 1103 A6 25A/3P 0-1 páčka, kryt IP65                                                                                          | ks | 2,000   | 35,21 | 70,42    |
| P  |      |                | Poznámka k položke:<br>Spínač s nulovou polohou bez aretácieRozmery v mm: 87 x v110 x h159 (vrátane páčky)Súčasťou spínača sú dve káblové priechodky |    |         |       |          |
| 5  | K    | 210111031.S    | Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE                                                                             | ks | 9,000   | 9,59  | 86,31    |
| 6  | M    | 345510001210   | Zásuvka Forix jednonásobná, radenie 2P+T, biela, LEGRAND                                                                                             | ks | 9,000   | 4,74  | 42,66    |
| 7  | K    | 210111104.S    | Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 32 A vrátane zapojenia, IZN 3243, 3P + PE, IZN 3253, 3P + N + PE                                            | ks | 1,000   | 8,99  | 8,99     |
| 8  | M    | 345540004220.S | Zásuvka nástenná priemyslová IZN 3243, 3P + PE, IP 44 - 400V, 32A                                                                                    | ks | 1,000   | 5,95  | 5,95     |
| 9  | K    | 210193074.S    | Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekácií prác                                                                                      | ks | 1,000   | 32,41 | 32,41    |
| 10 | K    | 210220031.S    | Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E                                                                                                 | ks | 1,000   | 24,00 | 24,00    |
| 11 | M    | 345410000400.S | Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E                                                                                                 | ks | 1,000   | 5,07  | 5,07     |
| 12 | M    | 345610005100.S | Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP                                                                                                            | ks | 1,000   | 25,74 | 25,74    |
| 13 | K    | 210800227.S    | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2                                                                                            | m  | 135,000 | 0,92  | 124,20   |
| 14 | M    | 341110000800.S | Kábel medený CYKY-O 3x2,5 mm2                                                                                                                        | m  | 135,000 | 1,18  | 159,30   |
| 15 | K    | 210800239.S    | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm2                                                                                            | m  | 36,000  | 1,12  | 40,32    |
| 16 | M    | 341110002000.S | Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2                                                                                                                        | m  | 36,000  | 1,75  | 63,00    |
| 17 | K    | 210800240.S    | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x4mm2                                                                                              | m  | 15,000  | 1,38  | 20,70    |
| 18 | M    | 341110002100.S | Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2                                                                                                                          | m  | 15,000  | 3,03  | 45,45    |
| 19 | K    | 210800519.S    | Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 6                                                                                                   | m  | 92,000  | 0,82  | 75,44    |
| 20 | M    | 341110012300.S | Vodič medený H07V-U 6 mm2                                                                                                                            | m  | 92,000  | 0,85  | 78,20    |
| 21 | K    | 210800521.S    | Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 16                                                                                                  | m  | 5,000   | 1,36  | 6,80     |
| 22 | M    | 341110012500.S | Vodič medený H07V-U 16 mm2                                                                                                                           | m  | 5,000   | 2,47  | 12,35    |
| 23 | K    | 210802331.S    | Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 5x2,5                                                                                            | m  | 3,000   | 1,35  | 4,05     |
| 24 | M    | 341310012300.S | Vodič medený flexibilný H05VV-F 5x2,5 mm2                                                                                                            | m  | 3,000   | 2,40  | 7,20     |
| 25 | K    | 210802332.S    | Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 5x4                                                                                              | m  | 4,000   | 1,51  | 6,04     |
| 26 | M    | 341310012400.S | Vodič medený flexibilný H05VV-F 5x4 mm2                                                                                                              | m  | 4,000   | 3,34  | 13,36    |
| D  | 95-M |                | Revízie                                                                                                                                              |    |         |       | 305,55   |

| PČ                                             | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                            | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 27                                             | K   | 950103003.S | El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov | obv. | 21,000   | 14,55        | 305,55            |
| D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby               |     |             |                                                                                                                                                  |      |          |              | 255,50            |
| 28                                             | K   | HZS000113.S | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín                                          | hod  | 10,000   | 25,55        | 255,50            |
| D N00 Nepomenované práce                       |     |             |                                                                                                                                                  |      |          |              | 66,69             |
| D N01 Nepomenovaný diel                        |     |             |                                                                                                                                                  |      |          |              | 66,69             |
| 29                                             | K   | DROBNYSF    | Drobný nešp. materiál                                                                                                                            | %    | 3,000    | 22,23        | 66,69             |
| D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách |     |             |                                                                                                                                                  |      |          |              | 2 046,79          |
| 30                                             | K   | 000400022.S | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby      | eur  | 1,000    | 202,95       | 202,95            |
| 31                                             | K   | 000600018.S | Zariadenie staveniska - prevádzkové prípojka elektrického prúdu                                                                                  | eur  | 1,000    | 187,05       | 187,05            |
| 32                                             | K   | 000700011.S | Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov                                                        | eur  | 5,000    | 12,14        | 60,70             |
| 33                                             | K   | 001100001.S | Meranie - bez rozlíšenia                                                                                                                         | eur  | 1,000    | 93,37        | 93,37             |
| 34                                             | M   | 24070501    | Rozvádzač R+.3 na základe výkresu č. 305                                                                                                         |      | 1,000    | 1 502,72     | 1 502,72          |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt:

6 - Objekt č. 6 MŠ Széchényiho

Časť:

**1 - Stavebná časť**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34430971

IČ DPH:

SK1030031860

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**18 636,61**

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 18 636,61   | 23,00%      | 4 286,42   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**22 923,03**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt: 6 - Objekt č. 6 MŠ Széchényiho

Časť: **1 - Stavebná časť**

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                             |                  |
|---------------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                   | <b>18 636,61</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                   | 5 090,67         |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie      | 2 631,88         |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie     | 2 201,39         |
| 99 - Presun hmôt HSV                        | 257,40           |
| PSV - Práce a dodávky PSV                   | 13 545,94        |
| 721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia | 3 597,00         |
| 766 - Konštrukcie stolárske                 | 3 247,79         |
| 771 - Podlahy z dlaždíc                     | 2 848,08         |
| 776 - Podlahy povlakové                     | 60,59            |
| 781 - Obklady                               | 3 094,62         |
| 784 - Maľby                                 | 697,86           |

ROZPOČET

Stavba: Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt: 6 - Objekt č. 6 MŠ Széchényiho

Časť: 1 - Stavebná časť

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 18 636,61

D HSV Práce a dodávky HSV 5 090,67

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 631,88

|   |   |             |                                                                                                   |    |        |       |          |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 1 | K | 612460201.S | Vnútna omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm - vyspravenie stien po odstránení obkladu | m2 | 74,620 | 10,88 | 811,87   |
| 2 | K | 612460363.S | Vnútna omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm                                    | m2 | 22,620 | 11,20 | 253,34   |
| 3 | K | 632452215.S | Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 30 mm                                               | m2 | 61,826 | 25,34 | 1 566,67 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 201,39

|    |   |             |                                                                                                                                           |    |         |       |        |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 4  | K | 962032231.S | Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t | m3 | 1,089   | 36,71 | 39,98  |
| 5  | K | 965081712.S | Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t                                         | m2 | 61,826  | 3,11  | 192,28 |
| 6  | K | 971055005.S | Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 120 mm stenovou pilou -0,01440t                                                            | m  | 6,600   | 81,96 | 540,94 |
| 7  | K | 978059531.S | Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t                             | m2 | 74,620  | 5,39  | 402,20 |
| 8  | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                         | t  | 8,480   | 16,46 | 139,58 |
| 9  | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                                             | t  | 127,200 | 0,53  | 67,42  |
| 10 | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                                               | t  | 8,480   | 14,84 | 125,84 |
| 11 | K | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                                                | t  | 67,840  | 1,73  | 117,36 |
| 12 | K | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                                              | t  | 8,480   | 67,90 | 575,79 |

D 99 Presun hmôt HSV 257,40

|    |   |             |                                                                                   |   |       |       |        |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|
| 13 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 5,058 | 50,89 | 257,40 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|

D PSV Práce a dodávky PSV 13 545,94

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 3 597,00

|    |   |          |                |      |       |          |          |
|----|---|----------|----------------|------|-------|----------|----------|
| 14 | K | 721odhad | Zdravotechnika | kmpl | 1,000 | 3 597,00 | 3 597,00 |
|----|---|----------|----------------|------|-------|----------|----------|

D 766 Konštrukcie stolárske 3 247,79

|    |   |                |                                                                                                                                       |    |        |        |          |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 15 | K | 766621400.S    | Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)                                                     | m  | 29,660 | 18,73  | 555,53   |
| 16 | M | 283290006100.S | Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru  | m  | 29,660 | 2,38   | 70,59    |
| 17 | M | 283290006200.S | Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru | m  | 29,660 | 0,89   | 26,40    |
| 18 | M | 611410002400.S | Plastové okno , vxš 1100x2730 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil                                                                | ks | 1,000  | 360,99 | 360,99   |
| 19 | M | 611410010300.S | Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1800x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil                                               | ks | 4,000  | 558,57 | 2 234,28 |

D 771 Podlahy z dlaždíc 2 848,08

|    |   |             |                                                                |    |        |       |          |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 20 | K | 771575109.S | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm | m2 | 61,826 | 20,70 | 1 279,80 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|

| PČ    | Typ | Kód            | Popis                                                                                                    | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 21    | M   | 597740001600.S | <i>Dlaždice keramické, lxv x hr 297x297x8 mm, hutné glazované</i>                                        | m2 | 64,299   | 23,73        | 1 525,82          |
| 22    | K   | 998771101.S    | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m                                                | t  | 1,378    | 30,81        | 42,46             |
| D 776 |     |                | Podlahy povlakové                                                                                        |    |          |              | 60,59             |
| 23    | K   | 776990110.S    | Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh                                                   | m2 | 61,826   | 0,98         | 60,59             |
| D 781 |     |                | Obklady                                                                                                  |    |          |              | 3 094,62          |
| 24    | K   | 781445020.S    | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x300 mm                           | m2 | 52,000   | 25,56        | 1 329,12          |
| 25    | M   | 597740000900.S | <i>Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxv 300x300 mm, viacfarebné</i>                          | m2 | 54,080   | 32,17        | 1 739,75          |
| 26    | K   | 998781101.S    | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m                                               | t  | 0,820    | 31,40        | 25,75             |
| D 784 |     |                | Maľby                                                                                                    |    |          |              | 697,86            |
| 27    | K   | 784410100.S    | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m                                         | m2 | 190,071  | 1,46         | 277,50            |
| 28    | K   | 784422271.S    | Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m + oprava malieb | m2 | 131,774  | 3,19         | 420,36            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt:

6 - Objekt č. 6 MŠ Széchényiho

Časť:

**2 - Elektroinštalácia - Rekonštrukcia prípravy a výdaj**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34430971

IČ DPH:

SK1030031860

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**5 200,23**

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 5 200,23    | 23,00%      | 1 196,05   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**6 396,28**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt: 6 - Objekt č. 6 MŠ Széchényiho

Časť: **2 - Elektroinštalácia - Rekonštrukcia prípravy a výdaj**

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                                |                 |
|------------------------------------------------|-----------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                      | <b>5 200,23</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 385,00          |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie        | 385,00          |
| M - Práce a dodávky M                          | 3 786,73        |
| 21-M - Elektromontáže                          | 3 481,18        |
| 95-M - Revízie                                 | 305,55          |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby               | 255,50          |
| N00 - Nepomenované práce                       | 228,93          |
| N01 - Nepomenovaný diel                        | 228,93          |
| VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | 544,07          |

ROZPOČET

Stavba: Prestavba kuchýň na výdajne v materských školách v Dunajskej Strede

Objekt: 6 - Objekt č. 6 MŠ Széchényiho

Časť: 2 - Elektroinštalácia - Rekonštrukcia prípravy a výdaj

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Czuczor Tibor , Nám. SNP 186/7, 929 01 Dun. Streda Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 5 200,23

D HSV Práce a dodávky HSV 385,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 385,00

|   |   |             |                                                                         |   |        |      |        |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|
| 1 | K | 974029122.S | Výsekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00500t | m | 70,000 | 5,50 | 385,00 |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|

D M Práce a dodávky M 3 786,73

D 21-M Elektromontáže 3 481,18

|   |   |                |                                                                                |    |        |       |        |
|---|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 2 | K | 210010108.S    | Lišta elektroinštaláčná z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia                  | m  | 10,000 | 2,13  | 21,30  |
| 3 | M | 345750065500.S | Lišta vkladacia z PVC, LV 24x22 mm                                             | m  | 10,000 | 1,55  | 15,50  |
| 4 | K | 210100002.S    | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2 | ks | 88,000 | 2,08  | 183,04 |
| 5 | K | 210110001.S    | Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia              | ks | 3,000  | 6,50  | 19,50  |
| 6 | M | 345340007905   | Spínač Forix jednopolový nástenný, radenie č.1, IP 44, biely, LEGRAND          | ks | 3,000  | 4,59  | 13,77  |
| 7 | K | 210110501.S    | Vypínač vačkový S 25V J, JD, JZ 1103 A6                                        | ks | 2,000  | 8,59  | 17,18  |
| 8 | M | EVA000000894   | Spínač vačkový S 25 JPD 1103 A6 25A/3P 0-1 páčka, kryt IP65                    | ks | 2,000  | 35,21 | 70,42  |

|    |   |                 |                                                                                                                                                      |    |        |        |        |
|----|---|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------|
| P  |   |                 | Poznámka k položke:<br>Spínač s nulovou polohou bez aretácieRozmery v mm: 87 x v110 x h159 (vrátane páčky)Súčasťou spínača sú dve káblové priechodky |    |        |        |        |
| 9  | K | 210111031.S     | Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE                                                                             | ks | 9,000  | 9,59   | 86,31  |
| 10 | M | 345510001210    | Zásuvka Forix jednonásobná, radenie 2P+T, biela, LEGRAND                                                                                             | ks | 9,000  | 4,74   | 42,66  |
| 11 | K | 210111104.S     | Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 32 A vrátane zapojenia, IZN 3243, 3P + PE, IZN 3253, 3P + N + PE                                            | ks | 1,000  | 8,99   | 8,99   |
| 12 | M | 345540004220.S  | Zásuvka nástenná priemyslová IZN 3243, 3P + PE, IP 44 - 400V, 32A                                                                                    | ks | 1,000  | 5,95   | 5,95   |
| 13 | K | 210193074.S     | Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác                                                                                     | ks | 1,000  | 32,41  | 32,41  |
| 14 | K | 210201345.S     | Zapojenie LED svetidla IP66, priemyselné stropné - nástenné                                                                                          | ks | 6,000  | 8,95   | 53,70  |
| 15 | M | Helios VENUS040 | Svetidlo LED Helios VENUS040 atikor spona                                                                                                            | ks | 6,000  | 113,48 | 680,88 |
| 16 | K | 210201913.S     | Montáž svetidla interiérového na strop do 5 kg                                                                                                       | ks | 6,000  | 17,34  | 104,04 |
| 17 | K | 210220031.S     | Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E                                                                                                 | ks | 1,000  | 24,00  | 24,00  |
| 18 | M | 345410000400.S  | Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E                                                                                                 | ks | 1,000  | 5,07   | 5,07   |
| 19 | M | 345610005100.S  | Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP                                                                                                            | ks | 1,000  | 25,74  | 25,74  |
| 20 | K | 210800162.S     | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10                                                                                                       | m  | 12,000 | 2,62   | 31,44  |
| 21 | M | 341110002300.S  | Kábel medený CYKY-J 5x10 mm2                                                                                                                         | m  | 12,000 | 7,98   | 95,76  |
| 22 | K | 210800226.S     | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2                                                                                            | m  | 32,000 | 0,87   | 27,84  |
| 23 | M | 341110000700.S  | Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2                                                                                                                        | m  | 32,000 | 0,62   | 19,84  |
| 24 | K | 210800227.S     | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2                                                                                            | m  | 86,000 | 0,92   | 79,12  |
| 25 | M | 341110000800.S  | Kábel medený CYKY-O 3x2,5 mm2                                                                                                                        | m  | 86,000 | 1,18   | 101,48 |
| 26 | K | 210800239.S     | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm2                                                                                            | m  | 36,000 | 1,12   | 40,32  |
| 27 | M | 341110002000.S  | Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2                                                                                                                        | m  | 36,000 | 1,75   | 63,00  |

| PČ                                             | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                            | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------------------|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 28                                             | K   | 210800240.S    | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x4mm <sup>2</sup>                                                                              | m    | 15,000   | 1,38         | 20,70             |
| 29                                             | M   | 341110002100.S | Kábel medený CYKY-J 5x4 mm <sup>2</sup>                                                                                                          | m    | 15,000   | 3,03         | 45,45             |
| 30                                             | K   | 210800519.S    | Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 6                                                                                               | m    | 52,000   | 0,82         | 42,64             |
| 31                                             | M   | 341110012300.S | Vodič medený H07V-U 6 mm <sup>2</sup>                                                                                                            | m    | 52,000   | 0,85         | 44,20             |
| 32                                             | K   | 210800521.S    | Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 16                                                                                              | m    | 15,000   | 1,36         | 20,40             |
| 33                                             | M   | 341110012500.S | Vodič medený H07V-U 16 mm <sup>2</sup>                                                                                                           | m    | 15,000   | 2,47         | 37,05             |
| 34                                             | K   | 210802331.S    | Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 5x2,5                                                                                        | m    | 3,000    | 1,35         | 4,05              |
| 35                                             | M   | 341310012300.S | Vodič medený flexibilný H05VV-F 5x2,5 mm <sup>2</sup>                                                                                            | m    | 3,000    | 2,40         | 7,20              |
| 36                                             | M   | 24070501       | Rozvádzač RK na základe výkresu č. 306 + doplnenie rozv. RH výkres č. 305                                                                        |      | 1,000    | 1 370,83     | 1 370,83          |
| 37                                             | K   | 210802332.S    | Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 5x4                                                                                          | m    | 4,000    | 1,51         | 6,04              |
| 38                                             | M   | 341310012400.S | Vodič medený flexibilný H05VV-F 5x4 mm <sup>2</sup>                                                                                              | m    | 4,000    | 3,34         | 13,36             |
| D 95-M Revízie                                 |     |                |                                                                                                                                                  |      |          |              | 305,55            |
| 39                                             | K   | 950103003.S    | El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov | obv. | 21,000   | 14,55        | 305,55            |
| D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby               |     |                |                                                                                                                                                  |      |          |              | 255,50            |
| 40                                             | K   | HZS000113.S    | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín                                          | hod  | 10,000   | 25,55        | 255,50            |
| D N00 Nepomenované práce                       |     |                |                                                                                                                                                  |      |          |              | 228,93            |
| D N01 Nepomenovaný diel                        |     |                |                                                                                                                                                  |      |          |              | 228,93            |
| 41                                             | K   | DROBNYSF       | Drobný nešp. materiál                                                                                                                            |      | 3,000    | 76,31        | 228,93            |
| D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách |     |                |                                                                                                                                                  |      |          |              | 544,07            |
| 42                                             | K   | 000400022.S    | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby      | eur  | 1,000    | 202,95       | 202,95            |
| 43                                             | K   | 000600018.S    | Zariadenie staveniska - prevádzkové prípojka elektrického prúdu                                                                                  | eur  | 1,000    | 187,05       | 187,05            |
| 44                                             | K   | 000700011.S    | Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov                                                        | eur  | 5,000    | 12,14        | 60,70             |
| 45                                             | K   | 001100001.S    | Meranie - bez rozlíšenia                                                                                                                         | eur  | 1,000    | 93,37        | 93,37             |